2021年３月４日

各 位

会 社 名 昭光通商株式会社

代表者名 代表取締役社長 稲泉 淳一

 （コード：8090、東証第１部）

問合せ先 取締役総務部長 齋藤 豊

 （TEL．03－3459－5021）

2021 年 12月期の期末配当予想の修正（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日別途公表いたしました「ＳＫＴホールディングス株式会社によ

る当社株券に対する公開買付けに関する意見表明のお知らせ」（以下「当社意見表明プレスリリース」といい

ます。）に記載のＳＫＴホールディングス株式会社（以下「公開買付者」といいます。）による当社の普通株式

（以下「当社株式」といいます。）に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）が成立すること

を条件に、2021年２月12日に公表いたしました2021年 12月期の配当予想を修正し、2021年 12月期の期末

配当を行わないことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、本日開催の取締役会において、本公開買付けに関し、賛同の意見を表明するとともに、本公開買

付けに応募するか否かについては、株主の皆様のご判断に委ねる旨を決議いたしました。なお、当該取締役

会決議は、公開買付者が本公開買付け及びその後の一連の手続により当社株式が上場廃止となる予定である

ことを前提として行われたものです。詳細につきましては、本日別途公表いたしました当社意見表明プレス

リリースをご参照ください。

当社は、利益配分につきましては、株主の皆様への安定的かつ継続的な配分を重要な経営課題の一つと認

識し、中長期的視点からの利益水準、財務状況等と各期の収益状況及び今後の事業展開等を勘案して決定す

ることを基本としておりましたが、上記の理由から、本日開催の取締役会において、本公開買付けが成立す

ることを条件に、2021年２月12日に公表いたしました2021年 12月期の配当予想を修正し、2021年 12月

末日を基準日とする期末配当を行わないことを決議いたしました。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2021年２月12日公表）
0.00 30.00 30.00

今 回 修 正 予 想 0.00 0.00 0.00

当 期 実 績

前 期 実 績

（2 0 2 0 年 12 月期）
0.00 0.00 0.00

以 上